A presente doação jus�fica-se para fins e uso de interesse social, quais sejam, atender demandas de saúde do município, e tem como
finalidade a concre�zação dos direitos de segunda geração, in�tulados direitos sociais pela Carta Magna de 1988.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR:

Para efeito contábil, o valor total do(s) material(s) doado(s) é de R$ 71.100,00 (setenta e um mil e cem reais), conforme informações extraídas
do controle patrimonial do DOADOR.

CLÁUSULA QUARTA – DAS OBRIGAÇÕES:

Sem prejuízo das disposições previstas em Lei, cons�tuem obrigações das partes: 

4.1. DO DONATÁRIO:

4.1.1. U�lizar o(s) material(is) doado(s) exclusivamente para fins e uso de interesse social, de acordo com a cláusula segunda, do presente